«YTBEpXKOaO»
PekTop yHnBepcuteTa

OaTa
17.12.2025
18.12.2025
20.12.2025
22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
27.12.2025
27.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
12.01.2026
13.01.2026
16.01.2026
19.01.2026
20.01.2026
23.01.2026

24.01.2026

[upekTop MeanLMHCKOro MHCTUTYTA

HavanbHuk YnpaBneHusa o6pas3oBaTenbHON NONUTUKN

Kasak M. A.

«CornacoBaHo»

lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE

domnyea E. B.

PACMNUCAHNE

3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa

Mapa
Bpewms
3/12:20-

13:55
3/12:20-

13:55
4/14:10-

15:45
1/8:30-

10:05
4/14:10-

15:45
3/12:20-

13:55
5/15:55-

17:30
3/12:20-

13:55
4/14:10-

15:45
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
3/12:20-

13:55

1-3/8:30-

13:55
1/8:30-

10:05

1-3/8:30-

13:55
4/14:10-

15:45
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05

MEeLMLMHCKOrO MHCTUTYTa
OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

31.05.01 JleyebHoe geno cneuunanusaumsa "flleyebHoe geno”

pynna Cy-14-21

OucuunnuHa
MeguumHckas dumsmka
VicTopusi MeamumHbl

Brnoxnmuns

dusnyeckas KynbTypa u cnopt

HopmanbHasa duanonorus

Yxop 3a 60MnbHbIMU B XUPYPrm 1

Tepanuu
OcHoBbI remaTonornm u

nabopaTopHON ANAarHoOCTUKN

dunsmka n matemaTuka

CynebHas megnumHa

BesonacHocTb

XN3HegeAaATernbHOCTU
BesonacHocTb

Xn3HegeAaTerlbHOCTU

AHaToMMA

AHaToMMA

vcTonorus, ambpuonorus u

uuTonorus
vcTonorus, ambpuonorus u

uutTonormna

WcTtopusa Poccumn
WcTtopusa Poccumn
MeguumHa katactpod

MeguumHa katactpod

MpenopaBaTenb

KuptoxuHa H. B.

BeseHnueBa A. A.

MyctoBut C. O.

Benesckui B. H.

PomanoBa A.H.

CemeHuxuHa C. W.

KoBanb H. 1O.
Maromepos P. A.
KuptoxuHa H. B.
Bonox [. 1O.
LWy6epT B. B.
Ly6epT B. B.
Jlobopa H. B.
Jlobopa H. B.
KywHup T. H.

KywHup T. H.

dunumonHos H. A.

dunumonos H. A.

HoHey B. B.

HoHey B. B.

oo, Ay
3avet 222 k.2
3avet C/3
3aveT 114 k.3
3aveT 414 k.3
3aveT 303 k.3
3aveT 248 k.2
3aveT 117 k.3
KOHC 222 k.2

3K3ameH 222 k.2
KOHC 203 k.3
3K3ameH 203 k.3
KOHC 210 k.3
3K3ameH 210 k.3
KOHC 212 k.3
3K3ameH 212 k.3
KOHC 212 k.3
3K3ameH 212 k.3
CmupHoBa I'.

CaBueHko C. B




