

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичева Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
медицинского института
очной формы обучения

31.05.01 Лечебное дело специализация "Лечебное дело"
Группа Су-ЛД-21

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
17.12.2025	3/12:20- 13:55	Медицинская физика	Кирюхина Н. В.	зачет	222 к.2
18.12.2025	3/12:20- 13:55	История медицины	Везеничева А. А.	контрольна я работа	115 к.3
20.12.2025	4/14:10- 15:45	Биохимия	Пустовит С. О.	контрольна я работа	212 к.3
22.12.2025	1/8:30- 10:05	Физическая культура и спорт	Белевский В. Н.	зачет	С/з
23.12.2025	4/14:10- 15:45	Нормальная физиология	Романова А.Н. Семенихина С. И.	зачет	114 к.3
24.12.2025	3/12:20- 13:55	Уход за больными в хирургии и терапии	Коваль Н. Ю.	зачет	414 к.3
25.12.2025	5/15:55- 17:30	Основы гематологии и лабораторной диагностики	Магомедов Р. А.	зачет	303 к.3
26.12.2025	3/12:20- 13:55	Физика и математика	Кирюхина Н. В.	зачет	248 к.2
27.12.2025	4/14:10- 15:45	Судебная медицина	Волох Д. Ю.	зачет	117 к.3
27.12.2025	1/8:30- 10:05	Безопасность жизнедеятельности	Шуберт В. В.	конс	222 к.2
29.12.2025	1/8:30- 10:05	Безопасность жизнедеятельности	Шуберт В. В.	экзамен	222 к.2
30.12.2025	3/12:20- 13:55	Анатомия	Лобода Н. Б.	конс	203 к.3
12.01.2026	1-3/8:30- 13:55	Анатомия	Лобода Н. Б.	экзамен	203 к.3
13.01.2026	1/8:30- 10:05	Гистология, эмбриология и цитология	Кушнир Т. Н.	конс	210 к.3
16.01.2026	1-3/8:30- 13:55	Гистология, эмбриология и цитология	Кушнир Т. Н.	экзамен	210 к.3
19.01.2026	4/14:10- 15:45	История России	Филимонов Н. А.	конс	212 к.3
20.01.2026	1/8:30- 10:05	История России	Филимонов Н. А.	экзамен	212 к.3
23.01.2026	1/8:30- 10:05	Медицина катастроф	Донец В. В.	конс	212 к.3
24.01.2026	1/8:30- 10:05	Медицина катастроф	Донец В. В.	экзамен	212 к.3

Директор медицинского института_____ Смирнова Г.

Начальник Управления образовательной политики_____ Савченко С. В